

Kentho VVS ApS

**Bjerringbrovej 122
2610 Rødovre**


CVR-nr 26 87 89 93

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22/3 2018



Dirigent (Underskrift)



Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kentho VVS ApS
Bjerringbrovej 122
2610 Rødovre

CVR-nr: 26 87 89 93
Stiftet: 21. november 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenn Schjerlund Jensen
Thomas Rank

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS virksomhed og autoriserede installationer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t.kr. 666.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	4.136.330	4.659
1 Personaleomkostninger.....	-3.107.586	-3.486
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-128.721	-157
DRIFTSRESULTAT	900.023	1.016
Andre finansielle indtægter.....	0	14
Andre finansielle omkostninger.....	-29.780	-106
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	870.243	924
3 Skat af årets resultat.....	-204.056	-216
ÅRETS RESULTAT	666.187	708
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	600.000	200
Overført resultat.....	66.187	508
DISPONERET I ALT	666.187	708



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Grunde og bygninger	1.726.960	1.796
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.819	110
Materielle anlægsaktiver	1.777.779	1.906
ANLÆGSAKTIVER	1.777.779	1.906
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	66.001	62
Varebeholdninger	66.001	62
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.476.033	2.604
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	44
Andre tilgodehavender	55.391	50
Udskudt skatteaktiv	11.000	5
Periodeafgrænsningsposter	0	11
Tilgodehavender	2.562.424	2.714
Likvide beholdninger	673.383	1.738
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.301.808	4.514
AKTIVER	5.079.587	6.420



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	2.240.311	2.174
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	600.000	200
5 EGENKAPITAL.....	2.965.311	2.499
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	1.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	570.505	292
Selskabsskat.....	75	10
Anden gæld.....	1.543.696	2.269
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.114.276	3.921
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	2.114.276	3.921
PASSIVER.....	5.079.587	6.420

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	7
Lønninger.....	2.711.314	3.109
Pensioner.....	327.230	337
Andre omkostninger til social sikring.....	69.042	40
	3.107.586	3.486
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	69.240	69
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.481	88
	128.721	157
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	210.056	226
Regulering af udskudt skat	-6.000	-10
	204.056	216
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2017	2.142.400	607.249
Årets tilgang.....	0	0
Afgang	0	-272.308
Kostpris 31. december 2017	2.142.400	334.941
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017.....	-346.200	-496.949
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	272.308
Af-/nedskrivninger.....	-69.240	-59.481
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-415.440	-284.122
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	1.726.960	50.819



Noter

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2017
5 Egenkapital				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	2.174.124	0	66.187	2.240.311
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	-200.000	600.000	600.000
	2.499.124	-200.000	666.187	2.965.311

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 102. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 213.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.